pREFEITURA Do MUNIcfplo ng ¡uNu,li

DECRETO N".3 I .26I . DE 03 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDo ARANTEs MAcHADO, PREFEITO OO VtrNtCipIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATrueUlÇÖns LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE ZOTI,ART. 4".

CoNSTDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA nB cnÉptro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

¡m;l¡ÇÃo on oOreÇÃ,O, PARÀ ATENDER DESPESAS coM PNEUS p¡n¡ vEicUlos DA FRoTA

DA UNTDADE OB CnSrÂO ne npuc¡ÇÃo. sEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

PROCESSO: 1.490-412022.

REF. SOLICITAÇÄ,O 636 - LTNIDADE DE GESTÄO DE ENUCEÇÄO

REQUISIÇÄO 776.934 REMANEJAMENTO

GERENCIAMENTO DE VAGAS DA EDUCACÃO INFANTIL I
ourRos sERVIcos DETERcEIRos - PEssoAJunÍolce

PEDIDO

DECRETA:

ART. l" - FrcA ABERT9 No oRÇAMENTo Do MLINICIPIO, uv cRÉotro ADtcIoNAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ 6.300,00 (sErs MIL TREZENTos REAIS) NA(s) DorAÇÃo(Öns):

I 3.0 t.t 2. 1 22¡ | g0.2o2g GERENCIAMENTo DE FRorA DE vgÍculos
3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0000 PRoPRIA
L

R$ 6.300,00

TOTAL....R$

ART. 2" - A COBERTURA Do CRÉOlro DE QUE TRATA O ART, I'FAR-SE-Ä COM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ¡¡¡ur,¡,ÇÄo pARcrAL DA(S) SEGUINTE(S) nOmÇÃo(oEs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

13.0r, 1 2.365.01 95.2787

3.3.90,39.00
0000 PROPRIA

R$ 6.300.00

TOTAL...,R$ 6.300,00

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I dc

ffi pREFEITURA Do MUNIcÍplo on ¡uunu,Í

Decreto N.31.26112022

LVIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA TTNIDADE

MLJNIcIpIo DE JUNDIAI, nols¡ rnÊs ot,l'1s¡ no ir'tÊs

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

cnsTÃO DA CASA CIVIL ÞA PREFEITURA DO

MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

S
GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LINIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina2 tle2